
SÄHKÖÄ TUOTTAVAN TUULIMYLLYN RAKENNUSOHJEET 
 
 
Ohjekirja kertoo omista kolmea tuulimyllyä käsittelevistä tuulivoimakokemuksistani pitkältä ajalta. 
Kirjassa on esitetty täydelliset 6-siipisen ( Ø 4m ) ja 3-siipisen ( Ø 7m ) tuulimyllyn piirustukset sekä 
rakenteilla olevan 5 –siipisen ( Ø 8 m ) piirustukset. Rakennetut tuulimyllyt ovat olleet jatkuvassa 
käytössä jo vuosia. 6-siipinen tuulimylly on toiminut vuodesta 2002, suurempi 3-siipinen tuulimylly 
vuoden 2004 alusta ja pieni mökkilaturi 2009 alusta. Kirjan mitoitusohjeiden avulla voi myös muuttaa 
rakennettujen tuulimyllyjen mittakaavaa ja siten tehoa ja kokoa. Ohjekirjassa on kerrottu siipien 
valmistaminen käytetyllä menetelmällä ja tuulimyllyn suunnittelun perusteet, jotka jokaisen rakentajan 
tulisi tuntea. 
 
Ohjekirja on luottamuksellinen ja sitä ei ole tarkoitettu julkiseen lainaukseen (omakustanne). 

 
• Tuulimyllyjen mekaaninen rakenne ja rakentaminen 
• Yksinkertainen menetelmä siipien valmistamiseksi pellistä ja myrskysuojaus 
• Kuvaus tuulimyllyjen sähköverkkojärjestelmistä (DC 36 V ja AC 230 V) 
• Kuvaus käytetystä generaattorista ja muista generaattorivaihtoehdoista 
• Käyttö- ja huoltokokemukset käyttöönotosta saakka 
• Vertailu kahden tuulimyllytyypin ominaisuuksien välillä 
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Ohjekirja on A4 – kokoinen ja siinä on 164 sivua. Ohjekirjan piirustukset kuvaavat suoraan alla olevien 
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Kirjan takakannen teksti 
 
Tämän teoksen tarkoituksena on jakaa omat kokemukseni pienen omavalmisteisen sähköä tuottavan 
tuulimyllyn rakentamisesta ja käytöstä sähkövoiman tuottamiseen. Rakennetuista tuulimyllyistä on 
esitetty täydelliset piirustukset ja mitoitusohjeet tuulimyllyn rakentamiseksi noin 5 kW:n 
kokoluokkaan saakka sekä kolmesiipisenä että monisiipisenä rakenteena. Usein tuulimyllyn 
rakenteeseen liittyy tiukkoja mieltymyksiä siipien lukumäärästä ja toimintavasta. Omakohtaisiin 
useiden vuosien kokemuksiini perustuen molemmista perusrakenteista on löydettävissä omat hyvät 
puolensa. Lopullisen toteutuksen kannalta oleellista on löytää sellaiset tekniset ratkaisut, jotka paitsi 
tuottavat kohtuullisesti voimaa, ovat myös toteuttamiskelpoisia ja käytännössä kestäviä ja luotettavia. 
 
Valitettavan usein tuulimyllyn rakentamisinto hiipuu jo heti alkuinnostuksen jälkeen. Tuulimyllyn 
rakentamiseen ei kannata suunnitella käytettäväksi tekniikkaan, joka ei ole enää harrastajan itsensä 
hallinnassa, sillä samalla pääsääntöisesti katoavat myös hankeen taloudelliset perusteet. Tässä 
teoksessa kuvatut tuulimyllyt on rakennettu kokonaan menetelmillä, jotka ovat kädentaitoisen 
harrastajien itse toteutettavissa.  Toivottavasti omat kokemukseni rohkaisevat muitakin ryhtymään 
tuumasta toimeen ja rakentamaan oman näköisensä hyödyllisen pihan koristuksen, joka kirjaimellisesti 
valaisee päivän. 
 

 


